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Pojemnik GN HACCP 1/4 100mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Pojemnosc (1)
wymiary

wysokos¢

Opis produktu

12,19 zt

9,91 zt

6974

880371
8711369880371
Hendi

2,8

265x162

100

- Do przechowywania produktéw spozywczych- Szczelnie zamykane- Wykonane z przezroczystego polipropylenu- Nie
wchtaniaja zapachéw ani smakdw- Wtopiona w tworzywo etykieta do monitorowania procesu magazynowania- Pokrywy oraz
kolorowe klipsy do oznakowania magazynowanych produktéw nalezy zamawia¢ oddzielnie- Zmywalne flamastry do
wypetniania etykiet nalezy zamawia¢ oddzielnie- Temp. -40°C do +80°C- Mozna pietrowaé- Mozna my¢ w zmywarkach- Brak

rakotwdérczego bisfenolu A
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